UBND HUYỆN TRỰC NINH

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-PNV Trực Ninh, ngày       tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự hội nghị tổng kết, rút kinh nghiệm công tác tham mưu triển khai

nhiệm vụ cải cách hành chính năm 2022

Phòng Nội vụ huyện Trực Ninh trân trọng kính mời toàn thể các đồng
chí công chức Văn phòng- Thống kê các xã, thị trấn tới dự Hội nghị tổng kết,
rút kinh nghiệm công tác tham mưu triển khai nhiệm vụ cải cách hành chính
năm 2022.

Thời gian: từ 09 giờ, ngày 10/12/2022 (thứ Bảy).

Địa điểm: Phòng họp trụ sở UBND huyện Trực Ninh.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Văn Long

		2022-12-07T08:02:58+0700

		2022-12-07T09:57:29+0700

		2022-12-07T09:57:29+0700

		2022-12-07T09:57:29+0700